
TTV Württemberg-Hohenzollern 2016/17

Mädchen U18 Landesliga Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Frickenhausen 16 16 0 0 96:11 +85 32:0
2 TTV Erdmannhausen 16 13 1 2 85:35 +50 27:5
3 SV Nabern II 16 6 4 6 62:67 -5 16:16
4 TV Murrhardt 16 4 6 6 68:72 -4 14:18
5 TSG Eislingen 16 5 4 7 68:72 -4 14:18
6 TTC Aichtal 16 5 4 7 63:70 -7 14:18
7 TV Plieningen 16 5 4 7 57:78 -21 14:18
8 TSV Musberg 16 5 3 8 55:75 -20 13:19
9 TTG Süßen 16 0 0 16 22:96 -74 0:32

 

Bemerkungen
Bitte bei E-Mails unbedingt in den Betreff "Landesliga" schreiben
(wegen Spam-Filter).  Vielen Dank!

Spielleiter-Kontaktadresse
Britzen-Schulze, Dagmar, 71334 Waiblingen, Tel.: 07151-563492,
dagmarbritzen@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2016 10:30 (1)

14:00 (1)
14:00 v (1)

TSV Musberg
TTC Aichtal
TSG Eislingen

TV Murrhardt
TTV Erdmannhausen
TTG Süßen

6:3
3:6
6:2

Sa. 24.09.2016 12:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
13:00 (2)

TTC Frickenhausen
TTV Erdmannhausen
TV Murrhardt
TV Plieningen

TSV Musberg
SV Nabern II
TTG Süßen
TTC Aichtal

6:1
6:1
6:1
5:5

Sa. 01.10.2016 10:30 (1)
12:00 (1)
13:30 (1)

TSV Musberg
TV Murrhardt
SV Nabern II

TTV Erdmannhausen
TTC Frickenhausen
TV Plieningen

0:6
0:6
6:1

Sa. 15.10.2016 14:00 v (1)
16:00 (1)

TTG Süßen
TSG Eislingen

SV Nabern II
TV Murrhardt

1:6
5:5

Sa. 22.10.2016 12:00 (1)
13:00 (2)
14:00 (1)
15:30 (1)

TTC Frickenhausen
TV Plieningen
TTG Süßen
SV Nabern II

TSG Eislingen
TTV Erdmannhausen
TSV Musberg
TV Murrhardt

6:0
0:6
3:6

0:6 W
Di. 25.10.2016 18:30 v (1) SV Nabern II TTC Aichtal 0:6 W
Sa. 05.11.2016 16:00 (1) TSG Eislingen TV Plieningen 3:6
Sa. 12.11.2016 12:00 (1)

12:00 (1)
TTC Frickenhausen
TV Murrhardt

SV Nabern II
TV Plieningen

6:0
5:5

Sa. 19.11.2016 10:30 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)
15:50 v (1)

TSV Musberg
TTV Erdmannhausen
TTG Süßen
TTG Süßen

SV Nabern II
TSG Eislingen
TTC Aichtal
TTC Frickenhausen

3:6
6:3
2:6
0:6

Sa. 26.11.2016 13:00 (2)
14:00 (1)

TV Plieningen
TTC Aichtal

TTG Süßen
TSG Eislingen

6:3
6:2

Sa. 03.12.2016 12:00 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

TTV Erdmannhausen
TV Murrhardt
TV Plieningen
TSG Eislingen

TTG Süßen
TTC Aichtal
TTC Frickenhausen
TSV Musberg

6:0 NA
5:5
2:6
5:5

Fr. 09.12.2016 18:30 v (1)
18:30 v (1)

TTC Frickenhausen
TTC Aichtal

TTV Erdmannhausen
TSV Musberg

6:0
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 15:23 | Seite 1 von 2



TTV Württemberg-Hohenzollern 2016/17

Mädchen U18 Landesliga Gr. 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.12.2016 10:30 (1)

12:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TSV Musberg
TTV Erdmannhausen
SV Nabern II
TTC Aichtal

TV Plieningen
TV Murrhardt
TSG Eislingen
TTC Frickenhausen

6:2
6:3
5:5
0:6

Sa. 21.01.2017 10:30 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)

TSV Musberg
TTC Frickenhausen
TV Murrhardt
TTC Aichtal

TSG Eislingen
TTG Süßen
TTV Erdmannhausen
TV Plieningen

2:6
6:0
2:6
4:6

Sa. 28.01.2017 12:00 (1)
12:00 (1)
13:30 v (1)
14:00 v (1)

TTC Frickenhausen
TTV Erdmannhausen
SV Nabern II
TTG Süßen

TTC Aichtal
TV Plieningen
TSV Musberg
TV Murrhardt

6:0
6:1
6:1
2:6

Sa. 04.02.2017 10:30 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)

TSV Musberg
TV Murrhardt
TTG Süßen

TTC Frickenhausen
SV Nabern II
TSG Eislingen

0:6 W
5:5
3:6

Sa. 11.02.2017 10:15 v (1)
12:00 (1)

TV Plieningen
TTC Frickenhausen

TSG Eislingen
TV Murrhardt

1:6
6:2

Fr. 17.02.2017 18:40 v (1) TTV Erdmannhausen TTC Aichtal 6:1
Sa. 18.02.2017 12:00 (1)

13:00 v (1)
14:00 (1)

TV Murrhardt
TTC Aichtal
TSG Eislingen

TSV Musberg
SV Nabern II
TTC Frickenhausen

6:3
6:4
3:6

Sa. 11.03.2017 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

SV Nabern II
TTC Aichtal
TTG Süßen
TSG Eislingen

TTC Frickenhausen
TV Murrhardt
TTV Erdmannhausen
TTV Erdmannhausen

1:6
5:5
0:6
4:6

Sa. 18.03.2017 12:00 (1)
12:00 (1)
12:30 v (1)
15:30 (1)

TTC Frickenhausen
TV Murrhardt
TTC Aichtal
SV Nabern II

TV Plieningen
TSG Eislingen
TTG Süßen
TTG Süßen

6:0
5:5
6:0
6:2

Sa. 25.03.2017 10:30 (1)
13:00 (2)
14:00 v (1)

TSV Musberg
TV Plieningen
TTV Erdmannhausen

TTC Aichtal
TV Murrhardt
TTC Frickenhausen

5:5
6:4
2:6

Fr. 31.03.2017 18:30 v (1) TSG Eislingen SV Nabern II 3:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.04.2017 10:30 (1)

13:45 v (1)
16:00 (1)

TSV Musberg
SV Nabern II
TSG Eislingen

TTG Süßen
TTV Erdmannhausen
TTC Aichtal

6:1
5:5
6:2

Fr. 07.04.2017 19:15 v (1) TTV Erdmannhausen TSV Musberg 6:0
Sa. 08.04.2017 14:00 v (1)

16:00 (1)
TV Plieningen
TV Plieningen

SV Nabern II
TSV Musberg

5:5
5:5

Sa. 22.04.2017 16:00 v TTG Süßen TV Plieningen 2:6
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